РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.05.2010                                                             № 67                                           х. Пролетарка
	О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского              поселения от 12.11.2009 № 44 «Об установлении земельного налога»

В целях приведения в соответствие с действующим областным законодательством, в связи с окончанием срока действия Областного закона от 05.05.2004 г. № 102-ЗС «О приоритетном развитии шахтерских территорий Ростовской области», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-
Собрание депутатов решило:
       1. Внести в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского  поселения от 12.11.2009 № 44 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
 - в пункте 8 исключить подпункт 2 следующего содержания:

 «2) хозяйствующие субъекты, осуществляющие деятельность на шахтерских территориях Ростовской области и заключившие договоры о муниципальной поддержке, в соответствии с Областным законом от 05.05.2004 г. № 102-ЗС «О приоритетном развитии шахтерских территорий Ростовской области.».
      2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.
      3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на Главу Пролетарского сельского поселения А.Н.Бойцова.
   Глава Пролетарского

   сельского поселения                                                                                                 А. Н. Бойцов
PAGE
1